重庆市医师协会关于召开眼科医师分会第二次年会

暨第四届西部地区老年眼病高峰论坛会议的通知

各医疗机构：

重庆市医师协会眼科医师分会第二次年会暨第四届西部地区老年眼

病高峰论坛定于 2016 年 9 月 23 日在重庆医科大学附属第二医院门诊八

楼会议室、9月 24 日在重庆海逸酒店召开。

本次会议由重庆市医师协会主办，眼科医师分会、重庆医科大学第二

附属医院承办。设立专家讲堂、自律维权、人文讲座，继续教育等栏目，

特邀国内和重庆市知名的眼科专家以及在人文艺术领域造诣深厚的学者

为我们进行眼科规范培训、医疗热点问题讨论、眼科新进展及人文艺术修

养等专题讲座；同时本届会议期间将举办摄影展和羽毛球比赛。

为更好地办好本届大会，望重庆市眼科医生们积极参与，利用好这个

平台，加强交流、增进友谊，促进单位及自身的大力发展。尤其望大家为

将要举办的摄影展和羽毛球比赛积极投稿，踊跃报名参加。现将有关事宜

通知如下：

一、会议时间

（一）报到时间：2016 年 9月 23 日（星期五）10:00 至 18:00。

（二）会议时间：2016 年 9 月 23 日 14:00-18:00，9 月 24 日全天。

二、会议地点

（一）9月 23 日：重庆医科大学附属第二医院门诊八楼会议室

（二）9月 24 日：重庆海逸酒店。

三、其他事项

（一）注册费 300 元，免餐费，提供 23 日免费住宿一晚（限前 100

名注册代表）。

（二）参会回执请于 2016 年 8月 15 日前寄回。

（三）邮寄地址：重庆市渝中区临江路 74 号重医附二院眼科；收件

人：经佳欣（请注明是否要求安排住宿）。邮箱：1024160581@qq.com。

四、联系人

重医大附二院眼科      刘丹宁：18983140412

经佳欣：15823930650

吴  楠：13678415780

重庆市医师协会        韩  亮：63606589

                                           重庆市医师协会

                                          2016 年 7月 21 日

参会回执
姓名 性别 工作单位 联系电话 是否住宿

mailto:1024160581@qq.com